

31 października 2017



## **Przyszłość partycypacji obywatelskiej młodych - ogólnopolska konferencja**

Fundacja Civis Polonus, Miasto Iława, Młodzieżowa Rada Miasta Iława oraz Fundacja im. Heinricha Bölla w Warszawie zaprasza na konferencję „Przyszłość partycypacji obywatelskiej młodych”, która odbędzie się 24 listopada 2017 roku w Iławie. Zainteresowanych prosimy o potwierdzenie udziału do 3 listopada. Wydarzenie jest objęte patronatem marszałka województwa świętokrzyskiego Adama Jarubasa.

Celem wydarzenia jest zwiększenie znaczącej, prawdziwej, podmiotowej i adekwatnej partycypacji obywatelskiej młodych w życiu publicznym. Partycypacji obywatelskiej (uczestnictwa obywatelskiego) wprowadzającej zmianę dla dobra wspólnego, która włącza młodzież poprzez udział w podejmowaniu ważnych decyzji w społecznościach lokalnych. Wydarzenie poświęcone będzie tematowi partycypacji obywatelskiej młodzieży, ze

szczególnym uwzględnieniem Młodzieżowych Rad Gmin.

Konferencja odbędzie się 24 listopada 2017 roku, w Kinoteatrze Pasja, ul. Niepodległości 13a w Iławie.

Zainteresowanych udziałem w konferencji prosimy o potwierdzenie udziału do 3 listopada wypełniając formularz dostępny na stronie: <https://partycypacjamlodych2017.konfeo.com>

W organizację wydarzenia czynnie włączają się również Rzecznik Młodzieży przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego Barbara Zamożniewicz, pracownicy młodzieżowi i opiekunowie młodzieżowych rad z województwa Świętokrzyskiego.

25 listopada odbędzie się drugi dzień konferencji: „Przyszłość partycypacji obywatelskiej młodych- warsztaty”

Uczestnicy w sprzyjającej atmosferze warsztatów poznają się, podzielią doświadczeniami, wymienią refleksje na temat przyszłości zaangażowania obywatelskiego młodych w Polsce. Na drugi dzień obowiązuje oddzielna rejestracja. Zainteresowanych prosimy o przesłanie zgłoszenia za pomocą formularza dostępnego na stronie: <https://partycypacjamlodych2017-warsztaty.konfeo.com>

Udział w warsztatach jest bezpłatny.

Organizatorzy zachęcają także do przesyłania zgłoszeń na sesję dobrych praktyk i wymiany doświadczeń Wpływ i moc młodych! Podczas sesji młodzi będą mieli okazję przedstawić przykłady działań, które pozytywnie wpłynęły na społeczność lokalną. Spośród przesłanych zgłoszeń wybierzemy kilka grup, które będą miały szansę zaprezentować się oficjalnie podczas konferencji. Karty zgłoszeniowe na sesję dobrych praktyk Wpływ i moc młodych, (do pobrania na stronie [www.civspolonus.org.pl](http://www.civspolonus.org.pl)) należy przesłać na adres: [paulina.kowalczyk@civspolonus.org.pl](mailto:paulina.kowalczyk@civspolonus.org.pl)

## Pliki do pobrania

[Program Konferencji II dzień. Warsztaty.pdf](#)Data dołączenia 2017-10-31,  
att740060\_program\_konferencji\_ii\_dzien\_warsztaty.pdf  
[Zaproszenie. Konferencja.pdf](#)Data dołączenia 2017-10-31,  
att740061\_zaproszenie\_konferencja.pdf